ANTÔN • DA FONSECA

Verea or— PTB

.-JI,ci/neÁ,a Wa/À(~ áe GY-,a - SP

g,,,,4,7.91'acwwale4 Cdoledado,

Câmara Municipal de lbitinga

1111111111 10111111H

REQUERIMENTO

Protocolo Geral n° 11/2021
Data: 06/01/2021 Horário: 10:26

LEG - REQ 1/2021

Assunto: REQUER DESARQUIVAMENTO DE PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 207/2020, QUE

DENOMINA A RUA "Z" DO BAIRRO RESIDENCIAL TERRAS DO TIETÊ DE "RUA APARECIDO

MENDES DOS SANTOS".

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Senhora Presidente,

Como autor do Projeto supra citado, requeiro sua retirada de tramitação e arquivado.

Justificativa: Tendo em vista o arquivamento do PLO N2  207/2020, protocolado nesta Casa em

27/11/2020, por motivo de encerramento de legislatura, solicito que o mesmo seja

desarquivado e retome sua tramitação.

Ibitinga, em 06 de janeiro de 2021.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

eue

	Page 1